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Clt Prog. N°. Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Interv. Pénalité Points

1 = 153 FRIGOMOSCA Ethan SUI Maranello / TM / Le Cont 14 45.929 0

2 = 130 VON AESCH Yves O. SUI Swiss Hutless / TM / Le Cont 14 +1.142 46.084 +1.142 2

3 = 137 CASTAGNETTI Paolo SUI GP Racing / TM / Le Cont 14 +1.631 46.149 +0.489 3

4 -1 128 VANTAGGIATO Evan SUI Birel ART / TM / Le Cont 14 +1.768 46.107 +0.137 4

5 -1 194 WÄLTI Kevin SUI Birel ART / TM / Le Cont 14 +2.343 46.024 +0.575 5

6 +2 177 PEMSING Michael SUI Parolin / TM / Le Cont 14 +3.338 46.162 +0.995 6

7 = 144 RECHSTEINER Ivan SUI Tony Kart / TM / Le Cont 14 +10.176 46.446 +6.838 7

8 -4 125 MORARD Jonathan SUI Birel ART / TM / Le Cont 14 +10.710 46.563 +0.534 8

9 = 104 STOLLER Simon SUI Energy Corse / TM / Le Cont 14 +11.347 46.595 +0.637 9

10 -1 165 FAGONE Alessio SUI Tony Kart / TM / Le Cont 14 +15.091 47.016 +3.744 10

11 -3 174 ARN Marc SUI Swiss Hutless / TM / Le Cont 14 +16.111 46.787 +1.020 11

12 +2 172 RAJAKOSKI Tristan SUI LN / TM / Le Cont 14 +20.764 46.813 +4.653 +5.000 12

13 +5 120 WYMANN Merlin SUI IPK / TM / Le Cont 14 +21.068 46.882 +0.304 +5.000 13

14 +1 101 PERNER Kai SUI Swiss Hutless / TM / Le Cont 9 +5 Tours 46.607 +5 Tours 14

 Meilleur tour : 153  FRIGOMOSCA Ethan - 45.929 - 101,89 Km/h

N° 120, 172    5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Chronométrage Heure d'affichage Direction de Course
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14/05/2023 - 14/05/2023  /  Franciacorta (ITA) Heure d'affichage : 

Seq N°. Heure Tour Temps

  101  PERNER Kai  

13 101

15 START

26 101 2.494

37 101 52.612 1 50.118

51 101 1:40.687 2 48.075

65 101 2:27.789 3 47.102

78 101 3:15.103 4 47.314

92 101 4:01.852 5 46.749

106 101 4:48.568 6 46.716

120 101 5:35.262 7 46.694

134 101 6:21.901 8 46.639

148 101 7:08.508 9 46.607

208 10:53.069 FINISH

  104  STOLLER Simon  

9 104

15 START

24 104 2.253

40 104 53.616 1 51.363

53 104 1:41.468 2 47.852

67 104 2:28.915 3 47.447

80 104 3:15.912 4 46.997

94 104 4:02.760 5 46.848

108 104 4:49.355 6 46.595

122 104 5:36.100 7 46.745

136 104 6:22.773 8 46.673

151 104 7:10.643 9 47.870

164 104 7:57.561 10 46.918

177 104 8:44.323 11 46.762

190 104 9:31.078 12 46.755

203 104 10:17.694 13 46.616

208 10:53.069 FINISH

217 104 11:04.416 14 46.722

  120  WYMANN Merlin  

8 120

15 START

22 120 2.082

41 120 53.834 1 51.752

54 120 1:41.911 2 48.077

68 120 2:29.072 3 47.161

84 120 3:17.398 4 48.326

98 120 4:04.734 5 47.336

Seq N°. Heure Tour Temps

112 120 4:51.706 6 46.972

126 120 5:39.050 7 47.344

140 120 6:26.031 8 46.981

154 120 7:13.323 9 47.292

167 120 8:00.471 10 47.148

180 120 8:47.468 11 46.997

193 120 9:34.350 12 46.882

206 120 10:21.508 13 47.158

208 10:53.069 FINISH

220 120 11:09.137 14 47.629

  125  MORARD Jonathan  

12 125

15 START

23 125 2.249

36 125 52.379 1 50.130

50 125 1:40.492 2 48.113

64 125 2:27.560 3 47.068

79 125 3:15.234 4 47.674

93 125 4:02.139 5 46.905

107 125 4:48.973 6 46.834

121 125 5:35.873 7 46.900

135 125 6:22.484 8 46.611

149 125 7:09.047 9 46.563

162 125 7:56.030 10 46.983

175 125 8:42.884 11 46.854

189 125 9:30.371 12 47.487

202 125 10:16.950 13 46.579

208 10:53.069 FINISH

216 125 11:03.779 14 46.829

  128  VANTAGGIATO Evan  

5 128

15 START

20 128 1.486

33 128 51.506 1 50.020

48 128 1:39.217 2 47.711

62 128 2:25.598 3 46.381

76 128 3:11.914 4 46.316

90 128 3:58.394 5 46.480

103 128 4:44.730 6 46.336

117 128 5:30.990 7 46.260

131 128 6:17.239 8 46.249

145 128 7:03.346 9 46.107

159 128 7:50.013 10 46.667
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14/05/2023 - 14/05/2023  /  Franciacorta (ITA) Heure d'affichage : 

Seq N°. Heure Tour Temps

172 128 8:36.194 11 46.181

185 128 9:22.325 12 46.131

198 128 10:08.602 13 46.277

208 10:53.069 FINISH

212 128 10:54.837 14 46.235

  130  VON AESCH Yves O.  

2 130

15 START

17 130 0.948

34 130 51.530 1 50.582

47 130 1:38.804 2 47.274

61 130 2:25.071 3 46.267

74 130 3:11.566 4 46.495

88 130 3:57.659 5 46.093

102 130 4:44.129 6 46.470

116 130 5:30.380 7 46.251

130 130 6:16.839 8 46.459

144 130 7:03.021 9 46.182

157 130 7:49.259 10 46.238

170 130 8:35.417 11 46.158

183 130 9:21.573 12 46.156

196 130 10:07.657 13 46.084

208 10:53.069 FINISH

210 130 10:54.211 14 46.554

  137  CASTAGNETTI Paolo  

3 137

15 START

19 137 1.242

31 137 50.835 1 49.593

45 137 1:37.673 2 46.838

59 137 2:24.266 3 46.593

73 137 3:10.794 4 46.528

87 137 3:57.241 5 46.447

101 137 4:43.721 6 46.480

115 137 5:30.136 7 46.415

129 137 6:16.555 8 46.419

143 137 7:02.925 9 46.370

158 137 7:49.792 10 46.867

171 137 8:36.005 11 46.213

184 137 9:22.154 12 46.149

197 137 10:08.351 13 46.197

208 10:53.069 FINISH

211 137 10:54.700 14 46.349

Seq N°. Heure Tour Temps

  144  RECHSTEINER Ivan  

7 144

15 START

25 144 2.344

38 144 52.955 1 50.611

55 144 1:41.995 2 49.040

69 144 2:29.186 3 47.191

81 144 3:16.446 4 47.260

95 144 4:02.926 5 46.480

109 144 4:49.645 6 46.719

123 144 5:36.266 7 46.621

137 144 6:22.973 8 46.707

150 144 7:09.948 9 46.975

163 144 7:56.632 10 46.684

176 144 8:43.191 11 46.559

188 144 9:30.088 12 46.897

201 144 10:16.534 13 46.446

208 10:53.069 FINISH

215 144 11:03.245 14 46.711

  153  FRIGOMOSCA Ethan  

1 153

15 START

16 153 0.587

30 153 50.253 1 49.666

44 153 1:36.920 2 46.667

58 153 2:23.143 3 46.223

72 153 3:09.839 4 46.696

86 153 3:55.894 5 46.055

100 153 4:42.567 6 46.673

114 153 5:29.051 7 46.484

128 153 6:15.508 8 46.457

142 153 7:01.542 9 46.034

156 153 7:47.471 10 45.929

169 153 8:33.984 11 46.513

182 153 9:20.152 12 46.168

195 153 10:06.712 13 46.560

208 10:53.069 FINISH

209 153 10:53.069 14 46.357

  165  FAGONE Alessio  

10 165

15 START

27 165 2.381

39 165 53.454 1 51.073

52 165 1:41.388 2 47.934

66 165 2:28.859 3 47.471
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82 165 3:16.660 4 47.801

96 165 4:03.676 5 47.016

110 165 4:50.901 6 47.225

124 165 5:38.090 7 47.189

138 165 6:25.309 8 47.219

152 165 7:12.578 9 47.269

165 165 7:59.631 10 47.053

178 165 8:46.658 11 47.027

191 165 9:33.729 12 47.071

204 165 10:20.925 13 47.196

208 10:53.069 FINISH

218 165 11:08.160 14 47.235

  172  RAJAKOSKI Tristan  

11 172

15 START

28 172 2.642

42 172 54.271 1 51.629

56 172 1:42.557 2 48.286

70 172 2:29.971 3 47.414

83 172 3:17.349 4 47.378

97 172 4:04.551 5 47.202

111 172 4:51.564 6 47.013

125 172 5:38.997 7 47.433

139 172 6:25.902 8 46.905

153 172 7:13.197 9 47.295

166 172 8:00.353 10 47.156

179 172 8:47.319 11 46.966

192 172 9:34.132 12 46.813

205 172 10:21.123 13 46.991

208 10:53.069 FINISH

219 172 11:08.833 14 47.710

  174  ARN Marc  

14 174

15 START

29 174 3.552

43 174 54.913 1 51.361

57 174 1:42.991 2 48.078

71 174 2:30.226 3 47.235

85 174 3:17.715 4 47.489

99 174 4:04.935 5 47.220

113 174 4:52.139 6 47.204

127 174 5:39.343 7 47.204

141 174 6:26.712 8 47.369

155 174 7:13.736 9 47.024

168 174 8:00.992 10 47.256

181 174 8:47.982 11 46.990

Seq N°. Heure Tour Temps

194 174 9:34.769 12 46.787

207 174 10:21.886 13 47.117

208 10:53.069 FINISH

221 174 11:09.180 14 47.294

  177  PEMSING Michael  

4 177

15 START

18 177 1.155

32 177 51.197 1 50.042

46 177 1:38.064 2 46.867

60 177 2:24.846 3 46.782

75 177 3:11.658 4 46.812

89 177 3:58.218 5 46.560

104 177 4:45.156 6 46.938

118 177 5:31.532 7 46.376

133 177 6:18.593 8 47.061

147 177 7:04.755 9 46.162

161 177 7:51.132 10 46.377

174 177 8:37.308 11 46.176

187 177 9:23.577 12 46.269

200 177 10:09.975 13 46.398

208 10:53.069 FINISH

214 177 10:56.407 14 46.432

  194  WÄLTI Kevin  

6 194

15 START

21 194 1.765

35 194 51.890 1 50.125

49 194 1:39.473 2 47.583

63 194 2:25.955 3 46.482

77 194 3:12.405 4 46.450

91 194 3:58.788 5 46.383

105 194 4:45.300 6 46.512

119 194 5:31.827 7 46.527

132 194 6:18.247 8 46.420

146 194 7:04.475 9 46.228

160 194 7:50.839 10 46.364

173 194 8:37.079 11 46.240

186 194 9:23.255 12 46.176

199 194 10:09.279 13 46.024

208 10:53.069 FINISH

213 194 10:55.412 14 46.133

Sous réserve de fait technique ou sportif
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Grille 153 130 137 177 128 194 144 120 104 172 165 125 101 174

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Départ 153 130 177 137 128 194 120 125 104 144 165 101 172 174

Tour 1 153 137 177 128 130 194 125 101 144 165 104 120 172 174

Tour 2 153 137 177 130 128 194 125 101 165 104 120 144 172 174

Tour 3 153 137 177 130 128 194 125 101 165 104 120 144 172 174

Tour 4 153 137 130 177 128 194 101 125 104 144 165 172 120 174

Tour 5 153 137 130 177 128 194 101 125 104 144 165 172 120 174

Tour 6 153 137 130 128 177 194 101 125 104 144 165 172 120 174

Tour 7 153 137 130 128 177 194 101 125 104 144 165 172 120 174

Tour 8 153 137 130 128 194 177 101 125 104 144 165 172 120 174

Tour 9 153 137 130 128 194 177 101 125 144 104 165 172 120 174

Tour 10 153 130 137 128 194 177 125 144 104 165 172 120 174

Tour 11 153 130 137 128 194 177 125 144 104 165 172 120 174

Tour 12 153 130 137 128 194 177 144 125 104 165 172 120 174

Tour 13 153 130 137 128 194 177 144 125 104 165 172 120 174

Tour 14 153 130 137 128 194 177 144 125 104 165 172 120 174


